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
ламент

Öåíòðàëüíûé
Дом в  Туле по ул.Буденного 65м кв. 

все уд-ва и хол. пристройка на фундамен-
те, гараж, участок 6 соток на 3 ком. кв. в 
Туле и доплата. 25-20-44 АН «Парламент» 
8915-787-69-02

Îáìåí æèëüÿ.  >
Äðóãèå âàðèàíòû

2 к.кв. на Красноармейском пр., 4/9 
кирп. и 3 к.кв на Хворостухина, 4/9 ме-
няю на дом в Привокзальном или Заре-
ченском р-не со всеми удобствами. Тел.: 
8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, АН «Риэлтор»

Àðåíäà. Ñäàþ >

     КВАРТ.  на СУТКИ, 3 ЧАСА. 8-903-697-
01-03, 40-42-09. (№24982)

     КВАРТ., КОМН., ДОМА  от простых до 
элитных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-
628-99-11. (№24983)

     КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  35-24-68, 
8-915-685-33-85. (№24989)

     КВАРТ. в  Туле. 405-205,  39-11-
48. (№131)

     ЛЮКС НА СУТКИ  – 1-КОМН. КВ.: ев-
роремонт, кондиционер, 40 каналов TV, 
ТВ панель 90 см, домашний кинотеатр 
5.1, сейф, аквалайт, фонтан. Вскр.-чт. 
1200 руб., пятн., субб. – 1400 руб. 8-920-
761-60-00. (№271)

Ул. Октябрьская,  ОТДЕЛЬНО СТОЯ-
ЩЕЕ ЗДАНИЕ, 200 кв. м. 8-903-842-60-
07. (№294)

КВАРТИРУ, КОМНАТУ,  ДОМ. Помощь 
в подборе жильцов. 47-19-92, 8-905-629-
05-43. (№417)

БЫСТРО СДАТЬ!  Любую квартиру или 
дом! Помощь в аренде! Тел.: 25-20-44, 
8-915-787-69-02 АН «Парламент»

Îäíîêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé

1-комн. квартира  по ул.Комсо-
мольская (ост. Луначарского) 3/5-эт. все 
есть.8 т.р. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-
845-48-76   АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Демидовская ул.,  1 к., 9/1. Отлич-
ное состояние, чистая квартира. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

М.Горького  д.22, 1-ком.кв-ру, 5/9эт., 
телефон, лоджия, без мебели, 45 кв.м., со-
стояние отличное. Т. 730-777, 47-00-01, 
8-905-110-18-44 АН «Ваш Дом»

Сдается 1-комн. квартира  по ул. Кур-
ковая (тролейб. парк) 1/5 кирп, меб. ча-
стично. Недорого.Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-903-845-48-76   АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1 к.  ул. М. Горько-
го. Отл. сост. Пластиковые окна . Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1комн. Ул. За-
варная 63 Мебель ,телефон, телевизор. 
7000+к.у. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06   АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðîëåòàðñêèé
1 комн.  кв-ра, Кирова,12, 2эт/5, пан., 

32 кв.м., мебель частично, тел., балкон, 
после кап.ремонта. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-758-32-22, 730-777.

Кирова ул.  (р-н Лагуны), 1 к.кв., 5/10, 
тел., мебель, холодильник, интернет. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН 
«Риэлтор»

Сдается 1-комн.  квартира в Про-
летарском  р-не (Криволучье) 2/5этаж 
кирпич.Есть всё. Хорошее состояние. 
Недорого. Тел. 38-48-89, 21-47-17   АН “ 
CОДЕЙСТВИЕ”

Срочно сдается  1 комн. квартира 
на Металлургов. На короткий  срок, не-
обходимая меб., чисто. Недорого. 38-
48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76. АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðèâîêçàëüíûé
1 ком. кв-ра  по ул. Болдина/Оружей-

ная д.124 маг «Ровесник» ,45 эт. кирп. 
дома,31 кв.м. мебель, балкон, новая ко-
лонка, хор. сост.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-
905-622-94-41.Агентство Недвижимости 
« ВАШ ДОМ».

1 ком.  кв-ра по ул. Ген.Маргелова 5,2/9 
кирп.,38 кв.м. мебель, тел.,балкон,стир. 
маш.,дерев. стеклопакет,сост.отл.,Тел:36-
30-34,30-70-99,8-905-111-53-23.Агентство 
Недвижимости « ВАШ ДОМ»

1-комн. кв-ра  на ул.Прокудина,7, 
3/5кирп., мебель, телефон, двойная 
дверь, норм.состояние. 7.000+к/у.  Тел. 
35-77-42, 35-76-74, 35-74-34, 8(905)118-
77-44. АН «ВАШ ДОМ».

Калужское шоссе,  д.7, 3эт/9эт, 
кирп., 38 кв.м., бытов. техника, встро-
ен.кухня, после ремонта, дв.дверь. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 
730-777.

Сдается квартира  1 к.. Ул. 9 Мая. 4/5 
Для семейной пары. Отл. сост. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  1 комн. Калуж-
ское шоссе 7, Зеленстрой. Чистая квар-
тира, мебель, хорошая сантехника.  
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 
АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдается квартира  1комн. Ул. Мясно-
во, ул. 8 Проезд 77 . 5/5 Рядом «Спар», 
мебель, телевизор, холодильник, чистая 
квартира, хорошая сантехника. 7000+к.у. 
Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06   
АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Ñîâåòñêèé
1 ком. кв-ра   по Красноармейскому 

пр., 5/5 кирп., 31/18/6, с/у совм., мебель, 
неугл., хор.сост. Тел: 36-30-34, 8-903-845-
21-35, 730-77 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Öåíòðàëüíûé
1-комн. кв-ра  на ул.Руднева, д.56-А, 

3/5 кирп., 34 кв.м., вся мебель, тел., бал-
кон, вся быт.техника, евроремонт. Отлич-
ное состояние. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-
74-34, 8(905)118-88-55. АН «ВАШ ДОМ».

1-комн. квартира  ул. Новомосков-
ская 15, 1/5 кирп. дома, мебель, холодиль-
ник, телевизор, сост. хорошее, 7000+к/у. 
Тел. 43-72-71, 730-777, 8-903-845-47-97, 
АН «ВАШ ДОМ»

1-ком. по пр. Ленина,  2/5 кирп., ме-
бель, хол, тел, хор. сост., 6 000 руб + ку, т. 
8-905-114-56-28

Ленина пр.,  д.120, 3/14 кирп., евро-
рем., теплые полы, быт. техника, новая 
дорогая мебель, ж/к ТВ, 16 т.р., 8-905-
114-56-28

Сдается квартира  1комн. Ул. Новомо-
сковская. Хорошая квартира. Предоплата 3 
месяца. 6000+к.у.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06   АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Äâóõêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé

2-ком. по  ул. Максимовского, 4/5 
кирп., частичная мебель, после косме-
тического ремонта, 6 000 руб + ку, т. 
8-905-114-56-28

Октябрьская ул.  (м-н «Спутник»), 7/9, 
2-к. кв-ра, лодж./заст.,52 кв.м., мебель, 
холодильник, телевизор, отлич. сост. Сдаю 
12.000 руб. без к.у. (нулевой месяц 50%).
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-
604-26-85, АН «Риэлтор»

Ïðîëåòàðñêèé
2-х комн квартиры  Полюсная 64, 2/5 

панел. дома, мебель, пластиковые окна 
бытовая техника,тел., балкон, сост. хор. 
10 000+к/у. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-
97, 40-79-83, АН «ВАШ ДОМ»

2-х комн.  квартира ул. Кутузова 88, 
5/5 кирп. дома, 42 кв.м., мебель, хорош. 
сост., 7000+к/у. Тел. 43-72-71, 730-777, 
8-903-845-47-97, АН «ВАШ ДОМ»

Баженова ул.,  д.27-а, 2/5 кирп. дома, 
мебель, телефон, балкон, хорош. сост. АН 
«ВАШ ДОМ» 8-906-530-14-87, 43-72-71, 
40-79-83, 730-777

Бондаренко,  9, 5эт/9, пан., 51 кв.м.,  
необходимая мебель, ТВ, телеф., холод., 
сред. сост. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-
53-49, 730-777.

Ïðèâîêçàëüíûé
2-ком. кв-ра  на ул. Оружейная, д. 27а, 

4эт/5, кирп., с/у совм., с мебелью, пластик. 
окна, холод., стир. машинка. Для русской 
семьи. 10 000+к/у. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-962-271-74-33,730-777,30-50-80.

2-х комнатная квартира  по ул. 
Прокудина. (р-н РТИ) 2/5этаж. Чистая 
квартира, после ремонта, в очень хо-
рошем состоянии. Недорого. Тел. 38-
48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76   АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается 2-комнатная  квартира в 
Р-н «Интерсити»,есть все необходимое, 
предпоч. семейная пара, на длительное 
время. Не дорого. Тел. 38-48-89, 21-47-
17   АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  2 комн. Ул. Ползу-
нова, район РТИ. Холодильник, телефон, 
мебель. 7000+к.у. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06   АН “ CОДЕЙСТВИЕ”
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Íåäâèæèìîñòü Çíàåòå ëè âû, ÷òî...
Ðóáëåâûå öåíû íà âòîðè÷íîå æèëüå ñ íà÷àëà ãîäà ñíèçèëèñü 
â ñðåäíåì íà 5%, öåíà íîâîñòðîåê óïàëà íà 4%.

Ñîâåòñêèé
2-ком. кв.  ул.Тульского Рабочего полка, 100. 

высотный 1/5кирп. Решетки на окнах. Нов. сан-
техника, трубы, машинка авт., плитка, в комна-
тах ламинат, отл. сост. Рядом парк. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-700-13-06

2-ком. по ул. Лейтейзена,  5/9 пан., отл. сост., 
современная мебель, вся быт. техника, рядом пар-
ковка, 12 000 руб., т. 8-905-114-56-28

2-комн. кв-ра  на ул. Костычева ( район ЦПКиО), 
3эт/4, кирп., 42 кв.м., мебель, тел., балкон, сост. 
отлич. 7.000+к/у. Тел. 35-77-42,  35-76-74, 35-74-
34, 8(905)624-80-21. АН «ВАШ ДОМ».

Лейтейзена ул.,  2-х комн. кв-ра, 7/9, лодж., 
мебель частично, после ремонта, на длительный 
срок. Сдаю 8 000 руб.+к/у. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Ф.Энгельса –  101, 2эт/5эт кирпич., неугл, пласт.
окна, холодильник, телевизор, стир.машина, ме-
бель, нов.сантехника. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-
758-32-22, 730-777.

Öåíòðàëüíûé
2-комнатная квартира,  ул.Михеева, д.15-б, 

новый дом, без мебели, на длительный срок. 10 
000 тыс.руб. в месяц + к/у. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-906-629-99-90

Ленина пр.,  2-ком. кв.,  идеальное состояние, 
мебель, бытовая техника, телефон, 9/9, Тел.38-48-
89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Òðåõêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé

Сдается квартира  3 комн. Ул. Галкина. Мебель 
частично, машинка-автомат, хорошая сантехни-
ка. 13000+к.у. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-
67-06   АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðîëåòàðñêèé
Бондаренко ул.,  3 к., 1/9. Панельный, мебель, 

телефон. 10000+к.у. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, 8-960-600-77-77 АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðèâîêçàëüíûé
3-ком. в Мясново,  р-н маг «Спар», 5/5 кирп., 

интересная планировка, евроремонт, совр. ме-
бель, вся новая быт техника, 15 тыс. руб, т. 8-905-
114-56-28

Ñîâåòñêèé
3-х комнатная квартира   по ул. Ф.Энгельса(за 

Драм. театром) 5/9этаж. Мебель вся, машина ав-
томат, тел,в хорошем сост. Тел. 38-48-89, 21-47-
17, 8-903-845-48-76   АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается 3-комн. квартира  на Фрунзе. ост 
«Халтурина» Есть всё, в хор. сост. На длит. вре-
мя 38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  3 к. Ул. Первомайская  , 
3/13. Идеальное состояние, евроремонт, есть всё. 
Для порядочных людей, без детей. Тел.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается квартира  3 комн. Ул. Ф.Энгельса 15 
С мебелью, машинка автомат, состояние отлич-
ное. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06   АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Êîìíàòû. Àðåíäà.  >
Ñäàþ

Ïðîëåòàðñêèé

Вильямса ул.,  комната, 89 эт.  пан. 
дома,17 кв.м., мебель, балкон, после ре-
монта ,отл. сост.Тел:36-30-34,30-70-99,8-
903-845-21-35. Агентство Недвижимости
« ВАШ ДОМ»

Äîìà. Àðåíäà. >
Ñäàþ

Ïðîëåòàðñêèé

Сдаются дома и квартиры  в Пролетарском 
р-не! Телефон: 25-11-99, 8910 559 32 33 АН «До-
верие»

ÎÁËÀÑÒÜ
Дом в п.Рогожинский.  Ул.Железняка, 70кв.м., 

со всеми удобствами, АГВ, 4 комнаты+зал, кухня, 
с/у совм., вода, эл-во, мебель, ТВ, холодильник. 
Канализация.15тыс.руб.+к/у. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-906-629-99-90

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü.
Àðåíäà. Ñäàþ

Çàðå÷åíñêèé
Предлагается на продажу  (в аренду)  ком-

плекс нежилого назначения. Демидовская ул., об. 
пл. 400  кв. м.  Нежилые помещения в соб. Аренда 
350 р. кв. м.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-
67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Ïðîëåòàðñêèé
Бутики от 20 кв.м  (осталось 3 бутика!) в ТЦ 

«Континент», Обл.больница. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-905-189-83-96, 8-920-758-32-22, 730-777.

Помещения под офис, производство,  
площадки под склад в Пролетарском р-не сдает 
в аренду ЗАО «СУ Ремстроймонтаж» Тел. 41-30-
70, 8-963-224-18-02

Ïðèâîêçàëüíûé
Торгово-офисное помещение.  Демонстра-

ции ул. Цокольное. Помещение с отделкой. Пло-
щадь помещения:  13  кв. м. Выходы: парадный – 
ул. Демонстрации. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Торгово-офисное помещение.  Красноар-
мейский пр., 2 этаж. Площадь помещения:  36  
кв. м.  Выходы: парадный – пр. Красноармей-
ский. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, 
АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Ñîâåòñêèé
Офис-блок по ул.Белкина  общ. пл. 140 

кв.м., оборудованный ресепшн, оборудо-
ванная кухня, еврорем., мини-АТС, три те-
леф. номера, интернет, кабельное ТВ, по-
жарная и охранная сигнализация, видеона-
блюдение, два отд-х входа, парковка. Тел. 
8-915-788-70-71

Офисные помещения  площадью от 15 до 
100 кв.м. в торгово-офисном центре по ул. Ре-
волюции. Телефон, интернет, бесплатная охра-
няемая парковка. Собственник. Недорого. Тел.: 
24-99-77

Торгово-офисное помещение.  В центре 
Тулы, ул.Советская.  Площадь помещения:  160  
кв. м.  Все коммуникации в наличии. Помещение 
с отделкой. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Öåíòðàëüíûé
Предлагается на продажу  (в аренду)  ком-

плекс нежилого назначения. Адрес: г. Тула, ул. Не-
красова. Общая площадь 800 кв. м. 3, 4 этажи. 
Нежилые помещения в собственности. Все ком-
муникации в наличии. Отдельный выход. Водо-
снабжение –центральное. Канализация – цен-
тральная. Газ – среднего давления. План-схема 
расположения коммуникаций – в наличии. Про-
дажа 25000 р.кв.м.  Аренда 200 р. кв. м. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-
77 АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдается в аренду  торгово-офисное поме-
щение 1000 кв. м. по ул. Щекинское шоссе р-н 
Басово. VIP-зона от 500 руб кв.м., тел. 38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Эксклюзивное предложение! Торгово- 
офисное помещение. Продажа или аренда. 
Ул. Тургеневская. Все коммуникации в наличии. 
Площадь  120  кв. м. Помещение с отделкой. Вы-
сота потолков 4,5 м. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Экслюзивное предложение. Торгово- 
офисное помещение. Продажа или аренда.Ул. 
Гоголевская/Ленина. Все коммуникации в нали-
чии. 63 кв.м. Помещение с отделкой.Тел. 38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Îáëàñòü
Производственно-складской комплекс,  

в г. Узловая, уч-к 3,5 Га, помещения 11000 
кв.м., все коммуник., отл. подъезд, охраняе-
мая территория. Возможно по частям от 1000 
метров. Т. 700-660, 8-961-150-86-86, МИАН, 
www.mian.ru

Сдается в аренду  комплекс складских 
помещений в с. Ямны площадью от 100 до 
2000кв.м., пандус, высота потолков 6м, 
Эл.250кВт, отл. подъездные пути, 100руб./
кв.м. Т. 700-660, 8-961-150-86-86, МИАН, 
www.mian.ru

Äåéñòâóþùèé áèçíåñ.  >
Àðåíäà. Ñäàþ

Автосалон в Туле.  Отопление – собственная газовая 
котельная, 1 этаж – автомойка на два поста, автосервис 
на семь постов, шоурум. 2 этаж – шоурум с зоной отды-
ха посетителей и миникафе, офисные помещения для 
сотрудников. Лифт-подъемник для подъема автомо-
билей в шоурум. Высота потолков 4,5м. Тел.38-48-89, 
21-47-17, 8-910-150-67-06, АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Àðåíäà. Ñíèìó >

 1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-83, 8-903-
844-83-85. (№24959)

 СРОЧНО! 1-2-КОМН.  КВ., ДОМ для русской се-
мьи в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-
17, 31-27-65,  8-905-111-05-95. (№24964)

 1-2-3-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших условиях. 
37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. (№25043)

 КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ ПОСРЕДН. 
ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. (№25188)

 СРОЧНО! КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕБЯ. БЕЗ ПОСРЕД-
НИКОВ. 36-01-47, 35-98-54. (№25245)

 СРОЧНО. КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ-
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-13, 
8-906-620-05-04. (№25246)

 СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№25348)

Сниму квартиру  в любом районе. Тел. 8-910-
150-67-06, 8-903-845-48-76.

 СРОЧНО! КВАРТИРУ, ДОМ  ДЛЯ РУССКОЙ СЕ-
МЬИ. Своевременную оплату и порядок гаранти-
руем. Рассм. любые варианты. 31-27-65, 23-58-
17, 8-960-600-66-40. (№60)

 КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. (№132)

 КОМН.  405-205, 39-11-48. (№133)

 CРОЧНО,  БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ. для 
семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-744-
57-94. (№215)

Помогу  быстро снять, сдать квартиру, дом! тел.: 
25-20-44, 8-960-611-29-57 АН «Парламент»

 1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рассмо-
трю все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-
160-10-02. (№245)

 СРОЧНО КВАРТ. или КОМН.  в любом р-не. Без 
посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№270)

 КВАРТИРУ, КОМНАТУ , ДОМ. Помощь в подбо-
ре жильцов. 47-19-92, 8-905-629-05-43. (№416)

Îäíîêîìíàòíûå.  >
Àðåíäà. Ñíèìó

1-2 комн.кв.,  дом. СНИМУ в любом районе, 
рассмаириваются все варианты.Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-910-700-13-06

УЗНАЙ СВОЙ ДОМ!
КАЖДУЮ неделю «Слобода» публикует фото тульско-
го дома. Если вы узнали на фотографии свой 
дом, звоните к нам в редакцию в пятницу, 10 
апреля, в 14.00 по тел. 233-099. Первый до-
звонившийся и угадавший свой дом жилец 
получит приз в размере квартплаты за ме-
сяц. Свой дом по адресу: ул. Смидович, 3, 
опубликованный в прошлом номере, узнала 
Ольга ХОРКИНА.

СЧАСТЛИВЧИК НЕДЕЛИ
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ФИЛИПП КИРКОРОВ СТАНЕТ
ТЕНЬЮ ПЕТРА ПЕРВОГО  

Постоянный участник проекта «Субботний 
вечер» Филипп Киркоров примет участие
в новом фильме «Наполеон капут!». Артист 
сыграет... тень Петра Первого. 
ПРИЧЕМ король поп-музыки сам позвонил созда-
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